FERREIRA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 35.410.394/0001-30 - INSC. EST - 15.668.606-6

Passagem Edisia, n° 35, bairro Castanheira, Belém - Pará, CEP 66.645-375

OFICIO Nº 001/2025                                                BELÉM – PA, 20 DE FEVEREIRO DE 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS – SEURB

SRA. MARILENE DE QUEIROZ NASCIMENTO PINHEIRO

Prezada Secretária,

Honrada em cumprimentá-la, a empresa FERREIRA COMERCIAL LTDA, signatária, inscrita no CNPJ

sob o nº 35.410.394/0001-30, sediada na Passagem Edisia, n° 35, bairro Castanheira, Belém - Pará, CEP 66.645-

375, por seu representante legal, Sr. GEOVANE FERREIRA DA SILVA, portador(a) da Carteira de Identidade nº

4695759 PC/PA e do C.P.F nº 922.843.452-04, em resposta ao ofício nº 87/2025-GAB/SEURB, venho  através

desse  Ofício  Concordar  Plenamente com  a   “AUTORIZAÇÃO DE ACEITE’’ de compra dos quantitativos descritos

na ata de Registro de Preços Nº 01/2025, oriunda do Pregão Eletrônico SRP Nº 042/2024, que tem como objeto

aquisição de material de expediente, limpeza e higiene, realizada pelo Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos

Municípios do Extremo Sul de Minas – CIMESMI.

Agradecemos desde já a atenção dispensada.

Atenciosamente,

		2025-02-20T14:21:25-0300
	FERREIRA COMERCIAL LTDA:35410394000130

		2025-04-02T09:59:24-0300
	MARILENE DE QUEIROZ NASCIMENTO PINHEIRO:38104091204